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Championnats de la Sous-Section de Patinage Canada 2017
Novice - 40 patineuses qualifiées + 5 bye SEN + 1 bye SEN + MED

Nom
Rosalie Vincent
Jade Apréa-Ricard
Elodie Adsuar
Samira d'Auteuil
Katrine Denis
Heidi Pelchat
Nour-Houda Foura
Sandrine Bouchard
Noémie Morin
Maria Souvlos
Alicia Miville
Britany Léveillée-Froment
Coralie Godbout
Maude Sophie Perreault
Roxanne Beaucage
Megane Tardif
Karianne Lalande
Rebeka Fournier
Andréanne Lamonde
Esther Feinberg
Mélissa Boissonneault
Elizabeth Sirois
Samantha Couillard
Pénélope Lavallée
Phoebe Winser
Lorie Dupré
Noémie Cayer
Cordélia Phaneuf
Laurence Charbonneau
Roxanne Couture
Sabrina Brouri
Claudie De Rico

Club

Pointe-aux-Trembles
Napierville
Saint-Jean-sur-Richelieu
Chambly
Riviere-au-Renard

ESG Drummond / Saint-Cyrille

Saint-Léonard
St-Romuald / St-Jean
Joliette

Laval

Baie-Comeau
Terrebonne
Sainte-Foy

Lévis

Trois-Rivieres
Ste-Marie
Saint-Jean-sur-Richelieu
St-Romuald / St-Jean
Charny

St-Bruno
St-Augustin
St-Etienne

Des Deux-Rives

Du Roussillon
Ste-Martine

Charny

Le Gardeur
Saint-Jean-sur-Richelieu
Ahuntsic

Rimouski

Les Lames d'Argent
Lévis

Région Notetech. Bonus Total tech + Bonus Total départage

MC 64.08 9.00 73.08 114.92
RS 58.33 7.00 65.33 106.67
RS 54.48 5.00 59.48 103.14
RS 56.30 3.00 59.30 98.88
EQ 54.62 4.00 58.62 104.51
CC 54.66 2.00 56.66 101.22
BA 54.20 2.00 56.20 100.50
CACH 50.91 3.00 53.91 94.67
LN 50.04 3.00 53.04 94.73
Lv 50.98 2.00 52.98 93.22
CN 47.57 3.00 50.57 90.94
LN 47.30 3.00 50.30 88.50
CACH 49.68 49.68 84.10
CACH 49.46 49.46 86.62
MA 47.84 1.00 48.84 89.40
CACH 47.36 1.00 48.36 83.46
RS 47.00 1.00 48.00 83.89
CACH 47.84 47.84 85.66
CACH 47.73 47.73 85.62
RS 46.71 1.00 47.71 81.78
CACH 45.14 2.00 47.14 83.46
CACH 46.90 46.90 80.39
LC 45.82 1.00 46.82 82.49
RS 4457 2.00 46.57 85.80
SO 45.52 45.52 80.73
CACH 45.34 45.34 78.37
LN 44.32 1.00 45.32 82.21
RS 44.98 44.98 79.56
MC 44.72 44.72 78.11
EQ 44.70 44.70 76.14
LV 44.62 44.62 86.78
CACH 43.72 43.72 75.38
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Sandrine Gauthier
Yasmina Gosselin
Passy Vinet

Talysa Martel
Alex Mailloux
Mathilde Bélanger
Viviane Fontaine-Maltais
Megan Caron
Maya Charky
Simonne Thivierge
Jacinthe Gagnon
Mélanie Paré
Dahlia Klein

BYE SEN+MED Charlotte Rannou

Lorraine
St-Sébastien
Mercier
Trois-Riviéres
Hudson/ Rigaud/ St-Lazare
Chambly
Victoriaville
Québec-Neufchatel
Lakeshore
Charlesbourg
Victoriaville
Beauport
Pointe-Claire
Ville-Marie

LO

ER
SO
MA
SO

RS

cC
CACH
LC
CACH
CcC
CACH
LC
AT

42.82
42.64
42.16
42.16
41.30
40.76
40.45
40.14
39.40
39.22
38.98
38.08
37.70

42.82
42.64
42.16
42.16
41.30
40.76
40.45
40.14
39.40
39.22
38.98
38.08
37.70

76.79
79.79
72.89
71.27
71.62
71.50
72.12
77.02
70.45
76.87
73.99
69.66
64.50



